
UCHWAŁA NR XV/98/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę lokalu użytkowego na okres do 
3 lat której przedmiotem jest ten sam lokal 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.  poz.713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Sokoły na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy, 
której przedmiotem jest ten sam lokal. 

2. Wykaz lokali przeznaczonych do wydzierżawienia określony jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Id: 604E1B12-7A3F-40D8-AC69-1FCAF6DA9300. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/98/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

Wykaz lokali przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat (przedłużenie umów dzierżawy) 

Lp. Położenie nieruchomości Powierzchnia lokalu 
lub nieruchomości Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy 

1. Sokoły, ul. Tykocińska 38 45,00 m2 Garaż 

2. 
Kowalewszczyzna, lokal w 

budynku Szkoły 
Podstawowej 

33,00 m2 Działalność z przeznaczeniem na punkt 
kasowy  

Id: 604E1B12-7A3F-40D8-AC69-1FCAF6DA9300. Podpisany Strona 1




